

Inspecta Sertifiointi Oy on myöntänyt tuotesertifikaatin yritykselle

**Elebet Oy**  
Vesterinkuja 11  
29630 POMARKKU

osoittamaan, että Inspecta Sertifiointi Oy on todennut yrityksen seuraavien tuotteiden valmistuksen laadunvarmistuksen täyttävän vaatimusasiakirjojen **TR 15:2014** vaatimukset:

### **Betonielementit**

**Valmistuspaikka:** Pomarkku

Yrityksellä on oikeus käyttää sertifiointimerkkiä vaatimukset täyttävissä tuotteissa.  
Sertifikaatin haltija vastaa tuotteen vaatimustenmukaisuudesta.

Sertifikaatti on myönnetty 2015-09-03  
(alkuperäinen myönnetty 1999-06-29)



Tomi Kasurinen, toimitusjohtaja

Sertifikaatti perustuu alkutarkastukseen ja valmistajan tekemään testaukseen.  
Sertifikaatti on voimassa toistaiseksi edellyttäen, että Tuotesertifioinnin yleisiin ohjeisiin sekä yllä mainittuihin tuoteryhmäkohtaisiin vaatimusasiakirjoihin sisältyvät vaatimukset täyttyvät jatkuvasti.  
Voimassaolon voi tarkistaa [www.inspecta.fi](http://www.inspecta.fi)



2015-09-03

## SERTIFIOINTIPÄÄTÖS 8860-01

Inspecta Sertifiointi Oy myöntää tämän todistuksen osoitukseksi siitä, että tässä päätöksessä mainittujen tuotteiden valmistuksen laadunvarmistus täyttää vaatimusasiakirjojen vaatimukset.

<b>Haltija:</b>	Elebet Oy Vesterinkuja 11, 29630 POMARKKU
<b>Valmistuspaikka:</b>	Pomarkku
<b>Todistuksen kattavuus:</b>	Massiivibetoniset laattaelementit ja muut massiivibetoniset elementit sekä nestesäiliöelementit (Menetelmä M3a)
<b>Vaatimusasiakirjat:</b>	TR 61:2014

### Sertifiointipäätöksen perusteena olevat tarkastuskäynti- ja testausraportit:

SERJS1609, 27.8.2015

Todistus on voimassa 5 vuotta myöntöpäivämäärästä edellyttäen, että Tuotesertifiointin yleisiin ohjeisiin sekä yllä mainittuihin tuoteryhmäkohtaisiin vaatimusasiakirjoihin sisältyvät vaatimukset täyttyvät jatkuvasti.

INSPECTA SERTIFIOINTI OY



Matti Järvi  
Liiketoiminnan päällikkö



Hyväksytty toimitus Inspecta Sertifiointi Oy on myöntänyt tuotehyväksyntälain (Laki eräiden rakennustuotteiden hyväksynnästä 954/2012) mukaisen varmennustodistuksen yritykselle

## **Elebet Oy**

Vesterinkuja 11, 29630 POMARKKU

osoittamaan, että Inspecta Sertifiointi Oy on todennut yrityksen seuraavien tuotteiden valmistuksen laadunvarmistuksen täyttävän vaatimusasiakirjojen **TR 61:2014** vaatimukset:

### **Massiivibetoniset laattaelementit ja muut massiivibetoniset elementit sekä nestesäiliöelementit (Menetelmä M3a)**

**Valmistuspaikka:** Pomarkku

Yrityksellä on oikeus käyttää varmennustodistusmerkkiä vaatimukset täyttävissä tuotteissa. Todistuksen haltija vastaa tuotteen vaatimustenmukaisuudesta.

Todistus on myönnetty 2015-09-03  
Todistus on voimassa 2020-09-03 saakka.

Tomi Kasurinen, toimitusjohtaja

Todistus perustuu alkutarkastukseen ja valmistajan tekemään testaukseen. Todistus on voimassa edellyttäen, että Tuotesertifiointin yleisiin ohjeisiin sekä yllä mainittuihin tuoteryhmäkohtaisiin vaatimusasiakirjoihin sisältyvät vaatimukset täyttyvät jatkuvasti. Inspecta Sertifiointi valvoo jatkuvasti tehtaan suorittamaa sisäistä tuotannon laadunvalvontaa sekä arvioi ja hyväksyy sen. Voimassaolon voi tarkistaa [www.inspecta.fi](http://www.inspecta.fi)

